И.о.ректора РОСБИОТЕХ
Н.В. Жукову
                                                                                 от
                                                                                                      Фамилия, Имя. Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить принять участие в конкурсном отборе на замещение
должности                                                                                                                   ,       (указывается должность)
объявленном на официальном сайте Университета «               »	                20      г.
С условиями проведения конкурса и Положением о порядке замещения должностей научных работников ознакомлен (ознакомлена).

[image: ]

«	»	20	г.
image1.png